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
Valor R$ 180.000,00

749-02 - Centro
Apartamento-no Edifício Novo Milênio

Área Privativa 171,SOm'
01 Suite c/clcset, 02 Dormitórios,

Salas de Estar/Jantar, Cozinha e Banheiros

Mobiliados, Churrasqueira na Sacada, Elevador,

t ,

Apartamento Ed. leuprecht
Área Privativa 95m2

2 Dormitórios, 2 Garagens,
Piso Cerâmico.

L447 Centro
Apartamento Ed. Garden Flowers

Área Privativa 107m2
2 dorms. (1 s.], cozinha, 1 wc social, sacada com

churrasqueira, Sala Jantar/Estar, Área Serviço,
Piscina, Sauna, 2 garagens, Todo Mobiliado,

Inclusive c/Eletrodomésticos
Valor R$ 550.000,00

Apartamento
Área Privativa 81m2

2 Dormitórios + 1 Suite, Sala de Estar / Jantar,
Cozinha, Bwc, Área de Serviço, Sacada, Elevador,

Salão de Festas e Garagem

Apartamento Residencial Marina Frutuoso
Área Privativa 127,40m'
01 Suite ,02 Dormitórios,

01 Garagem, Ficam os Móveis

825-0Z - Centro
Apartamento Residencial Gran Rama

Área Privativa 94m2
1 Dormitório + 1 Suite Com Closet, Cozinha

lanejada, Bwc, Sala de Estar e Jantar, Churrasquei
com Sacada, Terraço, I Vaga de Garagem

L512 Nova Brasília

Valor R$ 170.000,00 Valor R$ 299.000,00

Apartamento Edificio Prímula
75m2 Área Privativa

Isuíte Mobiliada,1 Dormitório,
Salas de Estar/Jantar,OI Garagem,

Bicicletário, Salão de Festas.

lSZZ - Centro
Apartamento Residencial Sunflower

Área Privativa: 83m2
No Centro, 1 Suíte, 1 Dormitório, móveis

Sob Medida nos Banheiros, na Cozinha e Na

Churrasqueira, Salão de Festas, Alarme
nas Garagens c/ Acesso Exclusivo.

Valor R$ 180.000,00

Apartamento Residencial Riviera
Área Privativa 130m2

2 dorms. (1 s.), cozinha, 1 wc social,
sacada, Despensa, Sala de Jantar/Estar,
Área de Serviço, dúplex, 1 garagem.

Valor R$ 430.000,00

Apartamento Ed. Imperial
Área Privativa 136m'

Cobertura Duplex - 12 Piso: 1 Suíte, 2 Dorm., BWC

Social, lavabo, Sala de Estar/Jantar, Cozinha, Dep.
de Empregada cf Banheiro. 22 Piso; 1 Surte Master

c/Closet, Cozinha, Copa, Escritório, Piso Ceramico,
Terraço c/Piscina

'"

l4SS - Vila lenzi
- Apartamento Ed. Dom Pedro

Área Privativa: 85m2
, 2 Dormttóríos.t Suíte, Churrasqueira na

Sacada, Bicicletárlo. Portão Eletrônico.
Apto de frente, Rua da Arena. Calçada
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Creci/SC 2,a07-J imóveis 47 9248 ..9078 (Vivo)
Plantão 479672-1052 (Tim)

Área do Terreno de 334, 12m2,
Próximo a empresa Tritec
Terreno com 334,12Z
( 13,50m x 24,75m)

Próximo a Marisol S.A
Área Privativa 52m2, sendo 02 Dormitórios,
Banheiro (moveis sob medida),Sala de Estar I

Jantar, Área de Serviço, Piso Laminado, Salão de
Festa e 01 Vaga de-Garaqem coberta.

R$122.500,OO

,

Te'frEmO '

. "

Terreno '

- � - - =-

, ' ,

Apartamento

Apartamento Apartamento Apartamento

Apartamento com área privativa de a7,50m2 , 01
Suíte + 2 Dormitórios, Sala e Cozinha, Banheiro

Lavanderia, Sacada com.Churrasquera,
01 Vaga de Garagem.
R$189.900,OO

APARTAMENTO NOVO
Apartamento com área privativa de 56,81 m2 ,

sendo 2 Dormitórios, Sala Estar ,Cozinha,
Banheiro ,Lavanderia e 01 Vaga de Garagem

EDIFICIO D'ITALlA

Apartamento com área Privativa: aa,87m2 ,sendo
03 Dormitórios, 1 Banheiro, Cozinha ,Área de

Serviço, Sala de Estar e 01 Vaga de Garagem
Próximo ao Supermercado Brasão

R$136.000,OO

Residência
Área construida 271 ,00m2, (Parte Superior) 2 Apart.,cada
um c/2 üorrn., Sala de Estar, Cozinha, Lavand.,Sacada/02
Vagas de Garagem (Parte Inferior) 1 Apart. c/4 üorrn., 2
BWC,l Sala Estar, 01 Sala Jantar, Cozinha com Churrasq.,
01 Lavanderia e 01 Vaga de Garagem.

loteamento Firenzi
Casa com área de 79, 18m2, sendo 02

Dormitórios, Banheiro, Cozinha, Sala de Estar I
Sala de Jantar, Lavanderia

Sobrado semi-mobiliado com 263m2 de área construída ,sendo a Parte Superior: Surte
Master com closet, 2 Dormitórios, Banheiro, Sala de TV com ampla sacada. Parte
Inferior: Sala de estar, Sala de Jantar, Barzinho, Lavabo, Gozinha, Despensa. Escritório,
Lavanderia, Área de festas com churrasqueira, Piscina e 02 Vagas de Garagem.

Aceita Apartamento
como parte de pagamento

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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, Locação Residencial II II
I II II,
, - 2 qtos- Barra do Rio Cerro I! Terrenos d'lI prax. a Malwee i ! ,Ir
I R$ 480,00+ cand. II pI investimento li:!
i -2 qtos - Centro I I • ii!I prox. Onca Clínica Jaraguá I i a partir de II"!
I R$750,00+ cond. i j ,li
I 'I! 60 000 00 'It
I -1 su.fte + 1qto ': Centro I I' ., IlJ-

1_ ��;à��ga+�I�r:,r�� Jar�gUá_ IIL---- �---��� �---J I� ..AI
. - - -"' -.

.

Espaço goumet moblliãd<>: â���'de lazer com piscina,
exelente acabamento, ambientes amplos, localização privilegiada.

Apartamento com 2 vagas
1 suite + 2 qtos • sacada com churrasqueira

1 suite + 2 qtos - 2 sacadas
COBERTURA DUPLEX - 2 suítes + 1 qto ·4 sacadas

• !l4 paV.imehlos
• 02 apartamenlDs:por andar

. PrevisãO de TV a cabo
. Portão ,e pbrteiro.eleliOl1làÍs

• l.looJQôr Individual de água'e gás
• Sensores deplesença118S â!eas comtJns

• Hall: de emrada e espaço gourmeNlecoradOs

,��.�
.. "�-""- ... "

Espaço goumet mobiliado, exelente acabamento,

"�: l1
'

:.< • ".111
localização privilegiada No Centro da cidade. ':';�\ : j""

I

_�

�.: {i.t,o•. ;- � ="'�__ 11 "

.

Apartamentos �om .� 1 Ref.:0017.018 Bairro :Czemiewcz q1 suíte + 1 qto • 2 sacadas • 1 sUite + 2 qtos • 2 sacadas \ .: 2 suítes + 1 quarto. 3 ambientes de salas
'
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Ofertas vólidas até: 7 de abril de 2012RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL�SC

Ref.2140- opto BairroVieiros-Res. Montreal-contendo: 02
dormitórios, bwc soâol, solo es1or, sacoda com djurrosqueira, cozinha, lo·
vanderia,01 vaga garagem. Semi·mobiliado. Area privativa: 54,43m2.

Valor: RSI47.IXXl,OO.

Ref. 2139 - Bairro Jaraguá Esquerdo - Jorre Di Soli
Residen�ial- Aptos contendo 02 dormitórios, bwc social, sala
estar, sacadq com churrasqueira, cozinho, lavanderia, 01 vogo
garagem. Area privativa a partir de 60,07m2. Incorporação

sob matrícula 5.340. Valor o partir de: RS 130.000,00.

Ref. 2134 . Apto . Bairro Vila Nova . Res. Porto Belo· contendo: 02

dormitórios, bwc soàal, sola estar, sacoda, cozinho, lavanderia, 01 vaga

garagem. área privativa: 87,OOm2. Solão de festas com churrosqueira e
piscina. Valor: RSI75.IXXl,OO.

I:

www.ivanaimoveis.com.br
contato@ivanaimoveis.com.b

Plantão de Vendas:
9187·2075

Ref. 2110 ·Apto no Iermo- Res.ltalia· Contendo: suíte
com doset, 02 demi·suítes, lavabo, estar/jantar, sacada com

churrasqueira,tubulação para ógua quente, medidor indivi,dual
de água, tubulação para split. Prédio com 02 elevadores. Area
pivaliva: 121,00m2 mais 01 ou 02 vagas de garagem. Valor: a

consultar. incorporação sob matriculo n.o 26.047

Rei. 2074 - apto Bairro Centro..., Res. Nova York - contendo: Ol suíte,
02 dormitórios, bwc social, sala estar, sacada com churrasqueira, cozinho,

lavanderia, Ol vogo garagem. Área privativo: 82,81 m2.
Valor: RS 199.000,00

Ref. 1149· Sobrado· Bairro Jaraguá Esquerdo· contendo: 02 suítes,
01 suíte mester, 02 dormitórios com socoda, 02 bwc, escritório, sola

Ref. 1152· Caso alv.. Bairro Vilo Nova . contendo: 01 suíte,02 estar(Jantar, solo tv, lavabo, despensa, cozinha, lavanderia, garagem
dormitórios, bwc soàal, sola es1or(Jantar, lavanderia, garagem, �rea p/ OZ carros, área festas com churrasqueira, fomo a lenha, piscina.
de festas com chuITOsqlJElira, 01 bw� despensa, cozinha, �iscina. Ama Area aprox. da casa: 370,OOm2. Arpo terreno: 920,OOm2.

,

'I, aprox. coso: 196,OOm2. Area terreno: 430,OOm2. Valor: RS 400.000,00.
Valor: RS 950.000,00.

�n!nlt!imiiJmlilll!fflI/II!II""ff1f11/f11!111ff1J'l1W1l!11!�'!IfII!!1Ii'IIIff!HIIIIIIf//II'IIII!UIIIT'II"",mml/l,nffl1llmlll_lIIli'!mlf1ll1�llImm���m""!I!/ll1iI!pml1I/ll//lll1""lnllllilmfffllilll!'m/l'lll!lmll1/l/fll!lllIl'!I!I!II!/I!IIII!l/II!I"I/!!Il1ff11Wm'!ff'!!fII!.'IlI!!lI'lm/lllllllll/nllllllllll, ., II!f11IIImIf1fllffllfll! 'fff!if!_RI__- IIf/IIII__IIJIIffl ._/i"

Rei. 1156· Coso olv.' Bairro Estrado Nova· contendo: 02 dormitórios, bwc,
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
Cód,2033 .��­
Z� ·\flla Lalau

ml!
C6ó.2G54 - Apil$m1l1'lÍO 1 JUlie

ct 2 quart01i - Ceotro

Céd. 2027 • AP*ll'lflflllMl!O
,2 (j1Jfl.rto,li • C@nlro

CM. ZOO;!· ApllrmtnBll1.o
1 IWfte "" 2 quartoll • CIiIIl110

md
Cód. 2043 - Apartamento 1 sulti) ..

2 quartos - Nova Br�l!la

OÓ11, íWZI:I· Apilr1!lffiltl'ltO
I §!.Ijt� .. 2 (jUI'lI'I.o15 • f3!l!!lpl.lndl

oe •• !rJIt
Cód. 2051 .Ap<lltatmmlQ
2 ,qUl'lftoli • Vila Nova

C6d. 2046·Apertamento
1 súite"" :I quartos· Nova 81'l11sJlJa

r.4d. :lesa -Apto 11Wf�
.'" :2 qyartotl • Centro

�.

r
tf

i!
m

f
t (í1

Cód. 2042 • Apm1amerl1o
1 IWfI& t 1 QUI'lIÍO.CSlllfo

Cód. 204íl • Apl'll'l:ametdo
2 quartos. '\fila Nova

CócJ, 1026 - Casa
:2 quartos - Jat� Esql.lefdo

Céd, 1034 - casa
;; quarIos - Trila Rios do N,ode

CM. 1036 - Casa
3 quartos - Ne1eu Ramos

Cód. 1027. Casa
2 quartoa- Vila Lenzl

,�

C6d. 1035· Casa AlvenaJia
figueírlntla - Gu.aramiri.rn

ces, 1028 -cssa
1 $ulta .. :2 quartos - Vila Rau

Cód. 1036·· Casa
3 quartos· Três Rios do Norte

cee. 1040· Casa Cód. 1043· Casa
1 suíte" 2 qvartas - Jaraguá Esquerdo 1 suIte master .. :2 quartoa- Amizade

COd. 1030 - Casa de esQUina
Jardi!'n das Flores. Estrada Nova

CM. 1031 - Casa
3 quartas· Nereu Ramos

.

Cód. 1045· Casa alveo..","!
3 quartos· ilfa Martins

TERRENOS ',-," .

"

.

.
.

, '.

CM.3004 ·1'emmo
Jil<a<g,\tâ E.�· Cond, roc�

6$S,3Cm'

�3044 � lS11lt!OOW1�
E�It1$-400m2

•
It:f\

C<ilII1I.� - ·le:r.ttfloo IIirJ1l ooM.
�tn�r; .. VG.IIIINr.tvaJ .. VI11:..�OO1ll!

�)I B'U"'1fJfl""lJill'" 541i>,$J.'m'

COO. 3042 • Térr-eno
Amizade -173.93m·

CM. 3032.• T(1ffElllO
Amizade' vma de l..yoo- • 335m'

Cód. 3()Z4 .. Terreno
SID ela Lvz • Lol. Ouwe

Cód. 3026 • Torreno
Três Rloa do Norte, Lo!. ?alnelraa

325m'

Cód. 3040 .. Terreno
Elaependl .. 453m'

Cód. 3025 • Terrst10
Amizade .. Lol. Mlml'lue

Cód. 3027 .. Terreno
Artllzade - LoL Novo Horjzoo�

340.51m'

Cód. 3041 • TsnGntl
Jarllgul;\ Esquef(ltl • 541.50m"

C{.CI, <+i)O:? .. fflrtl>n1J em tire!' dI)
reltoffIIJIlM'I1iI1110 .. ("..orllflil- 1OOl'nll m"

EPASSOS
. , .

imovers
CRECI3057J

4130550073

I DESTAQUES

..

PtANrAO:

4799138020 4,3055 0073
www.epaasos.com.br

Mórino frutuoso, 180,. .sala 4.0
Centro .. Jaroguó do Sul '" se

"Pr�çl).. vtJlidlil� iJM ti di.1 �l'lJrW�(!t2.lir�,4u(ilN4\ljj'lnttl pil'1J
Il$gwlilmkl â 0�!Jl, Nl.f� Ifl!lfOf.;rtoj IrrlJ""t.!Wl t'tÍÍl)�Ui(,l imillflt.MIi<
tlJ;tl!fttl1J"S r",lt,IN� ;ii IrM�{t'(llrit'Jí> dtJ b�mt, III! qw�l� l){jf,jlj

çu�t(!l';�dM 'Pt.>tr.J �;()!rlPl'IKliJl'. r,;,)f!l1Ii>I�) ttr�1tlI:,l!lrr!$1II el:Jlldl(;-til1iJll, h'iíllWitl.}
tJ1c) pltlÇQ 1i111<1rtrllJ 00 p��m"nt", pfld,S-liô 'íIlI1 !lflali�!,!.M(I, IMII�!l

1i!1*lltd�1'J UlilfJl.'ll)lJIi) doí exp((I!!!].i! (ióntf.w!{!m:l& do lIl;itlljf,.lJct
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www.milanoresidenziale�corn,r.)r
I

soluções construtivas

(47) 3371·6310 (47) 8406-4447 www.proma.com.brcomercial@proma.com.·br '

, \

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1,122
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Rua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122 I Anne 9927-6088

Roberlo 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

REF 2962 - Casa alv. NOVA com 157m2 e
terreno de 300m2, 1 Suíte cf closet, 02 dorm.,
lavabo, área de festas e garagem para 02
carros. R$305.000,OO

B. DO RIO CERRO

REF.755 • Centro ,1 sufte, 2 donn, e garagem.• R$ 950,00
ReI.5OS - CenlrO - Ed. Pedra Rubi· sufte. 01 dOI111., 02 vagas de garagem -R$1000,OO
Ref.737 -Ilha da Figueira - Ed. Figueira � suíte, 02 dorm., sacada çf cburrasQ7 e 02
vagas de garagem - RS 850,00

Ihá da Figueir�,,", Ed.ltamar�
ua �dD ,Ed;',BlOOe

'

0.0' ,ôt
, CentrQ· Ed. SafltlllmliPl SI( j

o

'
., $aca u

Ret581� Cehtl'ó .. Ed. AlilSSio Bem,' sUíte, 02dQrm., COLmObibada • R$18Of),OO
Ref.159 ' Vila Nova - 02 dorm., garagem· RS 680,00
Ref.749· São Luis ' 02 donn., sala/cozinha· R$ 550.00

REfi 713 • centro�'Ed.ltália • Z donn, coz, saêada c/ chqrl3$q•. R$ 62ÔjOO
REF. 780, Centro· ttatalia Schiocket·1 dorm, e garagelll- R$ 450,00.
REF. n9 . centro - Natalia Schiocket -1 dorm, sala, coz, garagem (mobiliado) • R$ 620,00
REF. 716 - AguaVeme ' 2 dorm, sacada cf churrasq. e garegm ' RS 550,00
REF. 792 ' CHICO QE PAULO·1 SUITE; 2DO� COl (MOO), - RS 820,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122

.

Anne 9927·6088
Roberto 9115.7111
Anderson 9185.6002

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h 1 13h30 às 18h30 1 Sábados: 8h30 às 12h

r;---.-------------.-----
- -.-.--- .. ------.----.---.-.---------.--.-.-.-.--.---.- .. - .. --------.-.----.---------.-------.-----.-------- ..---.-----.----.- .---- .-.--.----.-

--.----.----.----.--.---:-.-----.-:-
.. ---.- .. -- .. -.-.--.-.- .. -.-.-.-.-.--.- ..

-----j

II ._ • Ótíma localização, na Rua 25 de Julho ,I.. 86m2 Privativo Suíte + 1 dorm.i
�

1
(ao lado do Posto Mime Matriz;) ,

I
"---;;.;;_;;';;;:;;;,;;;;;::':;' !
-.. !

• Sala de Estar e Jantar conjugaã�Si I

�-----------.--�-�����--��- I
I

_..............._-------1
I
I
,

-- !

I
,
!

I
I
!
,

I
!

.8 Andares; • Ampla sacada com churrasqueira;

• 10 pavimento: garagem, acesso sotid1.
depósito e Instalações de serviços;

.20 pavimento: garagem, salão de festas
e playground;

03
LO
o-
('III
-o
I

('I)
O:::

C.
....

O
O
C
-

• 2 elevadores

• 24 apartamentos (4 por andar);

• Entrega para março/20l3;

• 106m2 Privativo Suíte + 2 dorm.

Apto Tipo 1

- 77 ,68m2 de área privativa - Banheiro

- Suíte + 1 quarto - 01 vaga de garagem (opção para
2 vagas)

- Sala de estar e jantar

- Cozinha

- Excelente padrão de acabamento

-Hall de entrada, área de festas
decorados e mobiliados

r
J

- Otima Localização, Bairro São luis.

- Área de serviço

- Sacada com churrasqueira

.Cozinha;

• Lavanderia;

• Espera para Split; __

• Hall de entrada, Área de festas e Playground decorados

Estágio do Obro Fev/2012

- Ótima Localização, na Rua Willy
Bartel, Bairro Baependi.

- Sala em Dois Ambientes;

- Sacada com Churrasqüeira;

- Cozinha;

- Área de Serviço;

- Plantas com 66m2, 68m2 e 75m2

Privctivo suíte + 1 Dormitório;

- Banheiro;
- Planta com 78m2 Privativo Suíte + 2

Dormitórios; - 01 ou 02 vagas de garagem.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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20 ANOS COM VOCÊ�
I M Ó V E ·1 5 www.girolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I SC I 47 3275 5000 I girolla@girolla.com.br I www.girolla.com.br

1110: BARRA DO RIO CERRO - 1115: BARRA DO RIO CERRO 1103: BARRA DO RIO CER-
130m2 cf 3 qtos, edícula cf chur- - 263m2 cf suíte máster + 2 RO - Sobrado cf 235m2,
rasq.: R$ 165 mil qtos, área de festas com pis- suíte + 2 qtos. R$ 510 mil

cina. R$ 490 mil

..

1234: NEREU RAMOS - 1252: RAU - Suíte + 2 qtos, 1270: VILA LALAU - 144m2
100m2 cf 2 qtos, toda murada, cozo Mobiliada. R$ 280 mil cf 3 qtos, 2 salas, 2 bwc's.
portão eletrônico. R$ 195 mil R$260 mil

3000: MUNIQUE - Ótimo 3037: TOWER CENTER - 3003: SAINTTROPEZ - Loft, 1
negócio!! Suíte + 3 qtos, 2 96,76m2 cf suíte + 1 qto, am- qto, 2 qtos ou 3 qtos. À partir de
garagens. R$ 265 mil pia sacada. R$ 250 mil R$ 140 mil

3096: D'ITÁLlA - Suíte + 2 3074: SCHIOCHET - 110m2 3409: GRANADA- Suíte + 2
qtos, sacada, churrasq. Ap- cf suíte mobiliada + 2 qtos, qtos, cozo Mobiliada, 2 gara-
Emas R$ 169.500,00 cozinha mobiliada, 2 saca- gens. R$ 259 mil

das, 2 bwc's. R$ 280 mil

2001 - CENTRO - 1.933,66M2 - R$2.500.000,00
2004 - CENTRO - CONDOMíNIO FECHADO. R$ 171.000,00
2011 - CENTRO - 326,71M2 - R$ 230.000,00
2014 - CENTRO - 588,75M2 - R$ 380.000,00
2045 - CHICO DE PAULO - 504M2 - R$ 120.000,00
2069 - AMIZADE - 636,61M2 - R$ 75.000,00
2081 - AMIZADE - 340,35M2 - R$ 73.000,00
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

• Compro cisne preto. Tr: 3273-2347. refeições(almoço, jantar e café
água quente, laje inclinada, centro de Corupá 120 mt2 cl Interessados entrar em contato • CONTRATA-SE VENDEDOR da manha + o acesso a toda
moderna próx. Unerj/Rau. R$ estacionamento. Tratar no com Gileno no fone (47) 9172- EXTERNO-Interessados deixar estrutura de lazer com exceção
275 mil. 8443-3633 horário comercial. 3375-1004 19175 curriculun na Extinsul. aos esportes radicais).
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c ,VENDE-SE c

. c

Vendo Auto Center Completo em Joinville cj 3 elevador 1 rampa digital pit
stop. Balanciadora Montadora Compressor todo ferramental estoque,

pneus. Escapamento e peças de suspenção exelente ponto e Clientela. R$

120.000,00. Aceito carro. Tr: (47) 9949 0333 (47) 3043 1033 Sergio

RS 59 mil a vista

CÓO 398· Casa Alvenaria/Geminada,Bairro ;
I Nereu Ramos, 3 Quartos,l Banheiro e demais

deoendéncías + Vaga de Garagem.
Valor R$165.000,OO

CÓD 386· Casa + Edfcula,Bairro Amizade
e/3 Quartos)Banheiros,e, demais

dependências. Churrasqueira, 1 Vaga de
Garagem. Valor R$ 200.000,00.

,

,

I
I
I
I

: Cod 213 Vila lalau • Residencial Saint
Ge.rman Apto. tIpO 1: R$165.000,OO

Apto. tipo 2: R$155.000,OO

CÓO 393· Casa de Aívenarla.Basro Amizade.3
Quartos,l Banheiro, demais

dependências. c/Muro e 1 Vaga de
Garagem, Valor R$ 160.000,00.

CÓO 389· Apartamento 201 BLI 4,Bairro Vila,
Nova.2 üuartos.t Banhelro.Sala e demais

depedêncías.Saíâo de Festas,1 Vaga
de Garagem. Valor R$118.000,OO.

,

I
,

I ,

: CÓD 392: RESIOENCIAl FAMILIAR C/2 PISOS :
I , (BAIRRO RAU) I

: APTO 01 c/68,87m2: 2 Otos.,Sala/Cozinha, 1
I

: Banheiro, i Vaga de Gar.agern ,Churrasqueira
: e.demais dependência. RS 145.001),00
I
I APTO 02 Cf 72,201112: 1 SUite,l

Qto.,Sala,Cozlnl1a,Banheiro Social e, eternais
dependências. Churrasqueira.l Vaga de

Garagem. R$ 150.000,00.

, ,
I
I

J
,

I
I
I

: APTO 03 &/74,53m2: 1 Suite,1
, Qto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social a, demais
: dependências, Sacada ,Churrasqueira.1 Vaga de :
" Garagern. RS 155.000,00. '

I
'
I
I
I

I , Qto.,Sala,Gozinlla,Banlleil'o Social e, (jemais :
I depenctênGlas, 2 sacadas ,Cllurrasqueira,1 Vaga I

: de Garagem. R$ i65.000,00. .:
I I

I ,

APTO 04 ti 79,63Mz: 1 Suittl,1CÕO 296 • Casa de Alvenaria/Bairro Três Rios
do Sul.1 Sulte,1 Quarto, i Banheiro Social, e
demais oepenoêncías.t Vaga de Garagem.

Valor R$185.000/00.

CÓD 394· Casa de Alvenaria,Bairro
Amizade.3 Quartos,1 Banl'letrO e, clemais

dependências.
Valor de 120.000,00.

Interessados enviar currícuío para:

SOB O TITULO agente de credito

-

R.ENOMADA INSTITUIÇAO DE
MICROCREDITO

CONTR.ATA

Agente de crédito
,.

Area Comercial
Para, GUARAMIRIM

Requisitos mínimos necessários:
• Perfil Comercial;
• Atuação Externa;
• Veiculo próprio;
• C'apacidade de Negocia.ção
• Gosta.r de desa.fios
• Curso superior em andamento ou concluído;

,

A empresa oferece:
• Salário fixo mais remuneração variável;
• Diversos benefícios;
• Possibílidade de crescimento profissional;
• Plano de Carreira
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REF443 - SÃO LUIS

CASA GEMINADA - 2 QTOS, S�LA DE ESTAR/JAN­
TAR INTEGRADAS, COZINHA, AREA DE SERViÇO,
BWC SOCIAL, GARAGEM. R$150.000,OO

,

(ti)

c f
Vo ê escolhe sua conquista

z

Esplanada Glatz

EDIFíCIO TOM JOBIM: Localizado na Rua Henrique Friede­
mann, próximo a ACIAG, Centro de Guaramirim.

Apartamentos: Com 1 suíte + 2 quartos; com 1 suíte + 1

quarto; com 2 quartos.
Apartamentos a partir de
R$ 133.000,00. Consulte-nos.

RESIDENCIAL ESTAÇÕES: Localizado na Rua Ingo Blunk­
Próximo a Unerj - Jaraguá do Sul

O apartamento:
• 2 quartos.
• sala de estar/jantar.
• cozinha.
• sacada com churrasqueira.
• banheiro social.
• área de serviço.
• 1 vaga de estacionamento.

REF441- CENTRO
- Sobrado com 1

suíte máster + 2

suítes, sala de estar/
jantar, cozinha, bwc
social, área de festa,
piscina, dependên­
cia de empregada,
garagem para 3
carros. 600m2
área construída.

R$1.600.000,00

REF 309 JARAGUÁ ESQUERDO -

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

DORM. 1 VÂGA DE GARAG�M, 1 BWC, 2 BWC, COZINHA, SOB MEDIDA, AREA
SALA, COZINHA, LAVANDERIA DE FESTA C/ PISCINA E BWC, 4 VAGAS

ACEITA FINANCIAMENTO. R$140.000,oo GARAGEM. R$ 325.000,00
�----------------------------------------------�--------------------- �-------------------

2 DORM, 1 BWC, 1 VAGA DE GARAGEM,
AREA DE SERViÇO, SALA, COZINHA.

ACEITA FINANCIAMENTO!!

REF: 5121 - TRES RIOS DO SUL - 3 DORM, 2 BWC,
2 VAGAS DE GARAGEM, DEMAIS DEPENDENCIAS.

ACEITA IMOVEL DE MENOR VALOR.
R$ 220.000,00

REF:4653-
BAEPENDI-1
SUITE + 2

DORM, COZINHA,
1 BWC, SALA
ESTAR/JANTAR,
AREADE

SERViÇO,
SACADA C/
CHURRAsa.
Á CONSULTAR.

li���'III_If!I·,"'!IIIHI1!/Cq"''''UIIlii!iíi;!ií!l!!III.®)fi!fj'fli.:VI!!i�1Hf1�1!Ii�1Ii�íillJJIm!,fÉ6K'ilI!�� �.• ,��. !.Z.

REF: 3Q215 - JOAO PESSOA - 02 dorm
ou suite + 01 dorm ou 03 dorm ou suite
+ 02 dorm. ENTRADA DE R$2.000,00 +

PARCELAS POR MES.

REF: 4172 - Vila lenzi - Tipo 01: 1 suite + 2 dorm.
Tipo 02: 1 suite + 1 dorm, Tipo 03: 2 dorm. Sendo
todos com sacada com churrasqueira, 1 vaga de

garagem. A PARTIR R$128.150.00

REF: 4951 - TRES RIOS DO NORTE - 2 DORM, SALA

ESTAR/JANTAR, COZ., BWC, SACADA Cf CHURRAsa.
1 VAGA DE GAR. ENTREGA PARA DEZEMBRO 2012.

ENTRADA FACILITADA, ACEITA FINANCIAMENTO.

VALOR À CONSULTAR.

REF: 5111 - CZERNIEWICZ -1 SUITE + 2
DORM, 1 BWC, SALA AMPLA, COZINHA, AREA

DE SERVI O. R$ 164.00000

r

I
�

. I

�i�,:�� I
-IMOVEL i
PRONTO E

POSSIBILIDADE
MINHA CASA
MINHA VIDA.:
VALOR: À i
parür de ,

R$117.000,OO.

t
l
1,
!
i

LAVANDERIA, 1 VAGA DE . f
GARAGEM COBERTA. R$ 660,00 j

1,
!

CASA - VILA LENZI - 2 DORM, I
SALA! COZINHA, 1 BWC, I
LAVANDERIA, 1 VAGA DE

'j....I,I.GARAGEM COBERTA, SACADA •
COM CHURRASQUEIRA.

R$ 770,00 I
_�., ",__,."",,,,,,�_�,,,,,,,�,,,,,",,,,t,it,_'''''-·�HI..:Im_. Itt,_.","", "",I""""""�"':''''';'''''''''''''''''''' 1.";.n,,,��,J

www.imoveisemiaragua.com.br
. I

...
.
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Área de terreno:
Chácara
Schroeder,

690,OOm2

Duas Mamas Área construída:

Área total:
180,331n2
1 Suite,2

100.277,OOm2 dorrrútórios, sala,
Casa com 130m2

(3 quartos)
copa, cozinha,

Quiosque com 120m2 lavanderia, área de
festas e garagem.

Terreno: Apartamento na

610m2,
ilha da figueira com

Casa: 91,05m2, 3 quartos, sala,
200m2- cozinha, lavanderia,

4 dormitórios, sala, banheiro e garagem, em
, '

cozinha, frente ao

2 banheiros Supermercado
e lavanderia. Brazão.
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Lote - Três Rios do Norte a partir de R$ 65.000,00

Apartamentos a partir de R$ 110.000,00 MInha:':"
MJnhaVJda

INVESTIMENTOS

• Área de 88.000nr .. R$160.000,oo • Área de· i.875m2 .. R$ 230.000,00
• Área de 62000n'f � R$145.000,OOIMÓVEIS

CReCi 3139.J

47
PLANTÃO

Vendas 9934.80691.9923.9739 J Locação 9923.7090

(

L1044 - Casa - Centro - Com 03 quartos, sala, cozinha, bwc , L2139 - Apartamento - Com 02 quartos, sala, cozinha, bwc
lavabo, dependência de empregada, área de serviço, garagem p/ área de serviço, sacada c/ churrasqueira, garagem.R$ 660,00
4 carros. R$1.800,00 e Cond.Aprox. R$ 100,00
L1046 - Casa - Schroeder - Com 02 quartos, 02 salas, 02 bwc, L2140 - Apartamentp - Baependi - Com 01 suíte, 02 quartos,
cozinha, sacada, garagem. R$ 500,00 sala, COZinha, bwc, area de serviço, sacada c/ churrasqueira,

L1048.- Casa - Três RiDS do. Sul. - CDm 03 quartos, sala, cozinha, garagem.R$ 800,00 e CDnd.Aprox.R$100,00
copa, area de serviço, 02 bwc, area de festa c/ churrasqueira, L2141 - �partamentD - Czerníewícz - CDm 02 quartos, sala,
garagem para 02 carros.R$ 850,00 cozinha, area de servço, bwc, garagem.R$ 600,00 e Cond

L2080 -_ Cobertura - CDm 01 suíte master, 01 suite, 02 quartos, AprDx.R$ 100,00
.

dependência de empregada, 03 bwc, area de festas, cozinha, L3001 - Sala Cornerclal- Centro - CDm 40m2, bwc.R$500,00
sala, sala de jDgOS, piscina, 03 vagas de garagem. R$ 2.100,00 e L3007 - Sala Comercial- Centro - CDm 813m2, 09 vagas de
Cond.Aprox.R$ 600,00

..

garagem.R$ 11.000,00
L2085 - Apart�mentD - Baependi - CDm 01 suite, 02 quaríos, L3011 - Sala Cornercla - Centro - CDm 41 m2 bwc
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

Rei. 2453 Resid.
las Vegas/filO Nova

Brasaia c/ c/ 01 suite
+ 1)2 dmmffêl['jos,
sêifa 00 jantar €
estai; BaGada com

churrasqueara, Q\;I,IC
somai, cozfntlta.
área de serv1QO. 02
"ligaS de �al'a�'-, :1.

,
.

mITQrfllelllt1l
�rndMiJlJl.aL Rioo
lanfir�o em
lmadeira �0lS

1000mmmos: r�1a9$a
IDClFIíi(ja, IRrepara�

. [f.lafaAr;.spin
1�79;IJ)Q.oo

ReI. 2451 Resid.
Soberano na Vila
Nova. Tipo 01 :

01 Suíte + 01

Dormitório, sala de

estar e jantar, sacada
com churrasqueira,
cozinha, área se

serviço, bwc social,
garagem. Apto Tipo
02:01 Suíte + 02

Dormitórios,sala de
estar e jantar, sacada
com churrasqueira,
cozinha, área se

serviço, bwc social,
garagem.
A Partir de

R$200.000,OO

Ref. 2474 Raziei Residence no Baependi, cf 3 suítes, sendo uma delas sufte master, sala de

jantar /estar, sacada com churrasqueira, cozinha, área de sevíço, com 02 vagas de garagem. 02
Coberturas. Aptos a partir de R$ 305.000,00

'''�'''� �1Jt� 1IJ��
� J:l i" ;f!""��'

f
.-.

, "

ReI. 2442 Resid. Nova York
no Centro c/ (Apto NOVO,
Frente) c/01 suíte mais 02
dormítórios;-sala de iantar/
estar, bwc social, cozinha,
área de serviço, sacada com
churrasqueira, garagem.
R$195.000,00

ReI. 2480 Resid. Ilha dos

Açores na Vila Lenzi c/
01 sute + 01 dormitórió,
sala de estar/jantar,
cozinha (mobiliada), bwc
social (mobiliado), sacada
com churrasqueira, 01
vaga de garagem. 02
APTOS POR ANDAR.
R$ 160.000,00 .

ReI. 2477 Resid.
Algarve no
Amizade c/ 02

�
�

quartos, cozinha
mobiliada, área de
serviço, bwc social
mobili?Jo, sacada
com churrasqueira,
01 vaga de
estacionamento
coberto.
R$135.000,OO

ReI. 2469 Resid.
Vicenzi na Barra
do Rio Molha c/02
dormitórios - sendo
um deles mobiliado,
sala de estar/jantar,
cozinha mobiliada,
bwc social mobiliado,
área de serviço,sacada
com churrasqueira 01
vaga de garagem.
R$140.000,00

ReI. 2471 Resid. Quebec no Amizade c/ com 02 quartos, sala de

jantar/ estar, sacada com churrasqueira fechada, bwc social, cozinha,
área de serviço, 01 vaga de garagem. ACABAMENTOS: Piso laminado
nos dormitórios, massa corrida,e roda teto em gesso. R$145.000,00

ReI. 2384 Resid. Dom Michael na Vila Nova c/ 01 suíte mais
02 dormitórios, sala de jantar/ estar, bwc social, cozinha, área
de serviço, e garagem. R$ 250.000,00

ReI. 1656 Casa no

Amizade (TODA
MOBILIADA) com 01
suíte master mais 02
dormitórios, sala de
jantar testar, cozinha,
área de serviço, bwc
social, área de festas
com piscina e 02
vagas de garagem
R$ 430.000,00

ReI. 2418 Resid. Riviera
na Vila Nova C/ 1 suíte C/
closet, 2 dor, bwc social,
sala de estar/jantar, coz,
área de serviço, ampla

sacada gourmet, 2 vagas
de garagem com opção
de vaga extra.

* Forro
em gesso no interior
dos apto, preparação

para ar-split e hidrômetro
individual,Preparação

... para aquecimento a gás.
(SOMENTE 02 APTOS

PORANDAR).
APartirdeR$
240.000,00

.

ReI. 2426 Resid. Vale da Lua no Amizade c/ 02 quartos, bwc
social, cozinha, sala de estar/ jantar, sacada com churrasqueira, 01

vaga de garagem. A Partir de R$144.000,00

ReI. 1659 Casa
Ilha da Figueira
c/ 1 suíte mais
2 quartos, bwc

.

social, sala de
estar/jantar,
cozinha, área
de serviço,área
de festas com
churrasqueira e

despensa, garagem
para 3 carros.
R$ 370.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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H013 Amizade
R$: 137 Mil

H218D Vila Nova

R$:130 Mil, Área Total

91,83m2

H212D Nova Brasilia
R$: 195 Mil, 110m2

H t1 OD Casa com

131 m2. R$: 270 Mil,
Barra Rio Molha

Bela Paisagem em uma

. de Área 20.000m2

R$:990.000,OO Amizade

H114R Casa 152M2

R$:320MiI, Centro

f I

H012 Vila Lenzi

R$ 142 Mil

H218R Vila Lenzi

R$: 149 Mil

H208D Nova Brasilia
R$: 210 Mil, 95m2

, Res. Viver Bem, Ami­
zade. Área Total 71

m2, R$: 117 Mil

,H014 Área privativa
107 m2. R$:380 Mil,

Baependi

H021 Ed. Vale Da Lua

R$: 150MiI, Amizade

H217D Chico de
Paula 92m2

R$: 215 Mil

Residencial São Luis.
Área Total 70.42m2

R$: 146 Mil

H125D Área Total 90m2
R$: 135 Mil,
Estrada Nova

H128D Três Rios do
Sul

R$: 165 Mil 70m2 .

H 137R Casa 324m2

R$ 270 Mil
. Três Rios do Sul

H163R Nova Brasília
R$:650 Mil, Área Total

650m2

H221 R Vila Lalau
R$:125 Mil.

H 132R Casa 206M2

R$:450Mil Barra Rio

Cerro

H210D Ed. Tulipa
97m2

R$:320Mil, Centro

H205 Moradas da Serra

R$:249 Mil,
Nova Brasilia

H 135R Casa de Alve-
nana

'R$: 380 Mil, Centro

H 165D Geminado
70m2.R$: 150 Mil, Três

Rios do Sul

H326D Terrenos Res.

Beira Rio

R$: 70 Mil, 393m2.

H 129R Área Total
2.258m2

R$:250 Mil, Amizade

H212D Centro

R$: 195 Mil, Área Total
110m2

H216D ITAPEMA

R$:239 Mil, 70m2

H0015 Ed. Monet.

R$:184 Mil, Baependi

H211 R Quitinete

R$: 79 Mil, 30M2
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Rua Dom Bosco, 57 - Vila Lalau
Entre Marisol e WEG

Rua Dom Bosco, 111 - Vila Lalau
Entre Marisol eWEG _

....

.�_
...

-_.-""

.:. Apartamentos de 2 e 3 quartos, sendo uma suíte

.:. Piso Porcelanato

.:. Acabamento em massa corrida

.:. Rodateto em gesso

.:. Vidro Temperado e granito

.:. Pontos de Split nos quartos e sala

.:. Sacadas com churrasqueira

.:. Salão de festas e playground

.:. Medidores individuais de água, luz e gás

.:. Portão e porteiro eletrônico

VENDAS

[li)
Rua Felipe Schmidt, 157 - Centro

Jaraguá do Sul - se
Fone: (47) 3371 8009

PLANTÃO: 8836-9624 www.elosempreendimentos.com.D1..

. Imobiliária Habitat

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref. 0355 Res. Ipê Amarelo,
Figueira, 2 dorm, demais dep.,
sacada cf chur,1 vaga 54m2

R$ 120.000,00

Ref. 0380 Res. Alinda, Três Rios do Sul, 2 dorm, demais
depe, sacada cf churr, 1 vaga, 69m2 R$124.000,OO.

APTO PRONTO, AVALIADO PELO PLANO MINHA CASA
MINHA VIDA

ReI. 0322 Res. Estações,
Estrada Nova, 2dorm, demais
dep, sacada cf churr, 1 vaga,
59,23m2 R$106.000,00.

Ref. 0261 Res. Sta Rita,
Rio Molha, 2dorm, demais
dep., sacada cf chur, 1vaga,
75,38m2 R$139.000,00

Ref. 0295 Res. Don João I, Rau,
3 dorm, demais dep., sacada cf

chur, 1 vaga, 79,31 m2
R$ 150.000,00

Ref. 0353 Res. Vicenzi, Rio
Molha, 2 dorm, demais dep.,
sacada cf chur, 1 vaga 63m2.

R$130.000,00

Ref. 0330 Res. Paladino,
Amizade, 2dorm, demais
dep,sacada cf chur, 1 vaga,
55,26m2 R$136.788,00

ReI. 0169 Res. Dono Wall,Vila
Nova, suíte+ 2 , demais dep,

sacada cf chur, 1 vaga, 73,27m2
A CONSULTAR

Ref. 0288 Res. Gran Ramá,
Centro, suíte+2 dorm, demais
dep, sacada cf chur, 1vaga

92m2 R$ 245.000,00

ReI. 0349 Res.Stá. Luzia, Vila
Lenzi, suíte+ 2, demais dep,

sacada cf chur, 1 vaga, 88,64m2
R$ 220.000,00

Ref. 079 Recanto da Ilha,
. Fugueira, duplex suíte+ 1 ,

demais dep, sacada cf chur,
1 vaga, 84m2 R$ 199.000,00

Ref. 0270 Casa Alvenaria,
São Luiz,

3dorm, demais depend, cf chur,
150m2 R$ 170.000,00

Ref. 0308 Terreno João Pessoa
Lot. Marajoara II, 323m2

R$100.000,00

Ref. 0360 Casa Alvenaria, Barra
Rio Cerro, sUíte+ 1, demais

depend, 324m2, semi-mobilhado
R$ 250.000,00

Ref. 0352 Casa Germ. Amizade,
4dorm" demais depend, 1vaga,

115m2, cf edícula,
R$ 220.000,00

Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Su I

Ref. 094 Res. Akira, Vila Lenli)
2 dorm, demais dep, sacada cf

chur,1 vaga 53,32m2
R$ 128.500,00

ReI. 0312 Res. Betel, Bependi
2dorm, demais dep., sacada cf

chur, 1 vaga, 54m2
R$ 128.000,00

Ref. 0359 Res. Hebron, Nova
Brasília,su!te+ 1, demais dep,
sacada cf chur, 1 vaga, 76m2

R$ 175.000,00

ReI. 0153 Res. Villa Rica, Vila
Nova, suíte+2, demais dep.,

sacada cf chur, 2vaga
R$ 159.000,00

Ref. 0344 Res. Angela, Trê Rios do Sul, 2 dorm, demais dep.,
sacada. cf chur, 1 vaga, 55m2,

OPORTUNIDADE DE R$ 118.000,00 POR R$ 110.000,00

Ref. 0375 Terreno Amizade,
427,50 m2'

Próximo posto gasolina.
R$ 230.000,000

Refi 0187 Terreno, Amizade,
339,79m2

R$ 105.000,00
Preço à Vista.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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•

3311-1500 • 9915-1500 Administração:

APARTAMENTOS

3312-0651 /9913-5314
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
mista, 1 bwc 4 quartos, sala" uítes(hidr)+3 qtos, 2 bwc, copa, 1066 Praia BarradoSul
cozinha, despensa, lavanderia ala Iv, s estar, churrasq,aq solar, 1075 Chico de Paulo 430m2

varanda, garagem, churrasqueira, garagem 4 carros. 1107 Nereu 375m2
Sob consulta Aparta entos Local

. jardim - RS 185 mil
2002

m

SFS/Ubatuba 1 quadradomar 70m'/Suíte+2q
PROJETOS E CONSTRUÇ ES 2017 Amizade Cooo. 3quartos

Temos projetos com equipe de arquitetos e engenheiros, com grande 2020 joão Pessoa Próx, Posto Mime 2 quartos
experiência no mercado de construções.'Deixe todas as preocupações e os Terrenos Área
desgastes estressantes e emocionais de uma construção por nossa conta, 3040 Centro(�,:,x.Kohlbach)
enquanto isso você desfruta os sabores da vida até a entrega das chaves." 3051 GuaramlnmBR280 2.450 m2

FINANCIAMOS PELO SISTEMA
.

3054 JoãoPessoajr 918,OOm:
(SFH).minha CASA minha VIDA! �:carasBarra doSul +1-350m

4006 Mass.lRibGustavo201.000m2
4007 São Bonifácio' 242.000m2

ó'ttWiGtU'STmA Aluguel· Centro - ap 3 quartos

Construção' Valor
150m2 8S0mil

aprox.90m2 100mil
120m> 155mil
100m'madeira 60mi!'

115mil
130mil
115.mil

4_000m2+/·
.

3aluguéis
510mil
450mil
180mil
25milPróx. Trapiche

-Projetos Estruturais e Arquitetônicos
185mil

'(Prox.Palhoça) 150mil

R$765,OO

(
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r

12 anos

f
{
r

Casa - Estrada Nova
3 dormitórios

Casa - Amizade
3 dormitórios (1 suíte)

...
. .

Casa Chico de Paula
4 dormitórios (1 suíte)

R$280.000,OO

I
3002 Apartamentos Água Verde. 02 dormitórios.

R$620,OO + Taxas Ed. Olinda

Apartamento - Ilha da Figueira. R$ 750 + �

I
taxas. 02 dormitórios. Ed. Tácia Fernanda

Apartamento Centro. 02 dormitórios + 01

suite. R$1000,OO + taxas.

Ed. Areuo

Apartamento Centro. 02 dormitórios + suite

R$1.100,00 + taxas. Ed. Klein
8

Apartamento - Barra do Rio Cerro. 02

dormttónos+ suíte. R$780,00. Ed. Bortoline

Apartamento - Vila Lalau. R$750 + taxas. 02
Q1tldormitórios. Ed. Olivia Catarina

Apartamento Vila Nova. 02 dormitórios +

ssuíte. R$1.100,OO. Ed. Saint Moritz

Apartamento Vila Lalau. R$850,00. 03
dormitórios. Ed. Vitória Régia 0

Loft Centro. 01 dormitório. R$400,00 + taxas.

Ed. Nathalia Schiocket

dormitórios + suíte. Ed. Imperial

Casa Comercial - Ilha da Figueira. 200
metros. R$2.000,00

Sala Vila Lenzi. 60 metros. R$500,00

Sala Comercial Centro. 1400 metros. A

consultar

Casa Água verde. 02 dormitórios + suite.

R$1.000,OO

Sala Comercial - Centro. 80 metros.

R$670,00

Sala Comercial - Figueira 120 metros.

R$1300,00

Sala Comercial - Centro. 30 metros.

R$700,00

Sala Comercial Centro. 174 metros.

R$2350,OO

Galpão Industrial. Barra do Rio Cerro.

R$9.000,OO

(47) 3371-6600
Plantão: 8864-4021

www.imobiliariabeta.com.br
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473373-34 4
473373- CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Facilitamos seu crédito junto a CAIXA
* Casas Prontas
* Lotes a venda em

diversos pontos da cidade.
* Loteamentos Próprios

Anúncios com validade de 5 dias após a veiculação.

A consultoria Habitacional
deixa o sonho da casa própria
mais próxima da realização.
WS Imóveis, correspondente
credenciada pela Caixa
Economica Federal.

OFERTAS
Construtora �

arealsec�
�
,.!.
ri:

Foto meramente ilustrativa

Imóvel Financiável. Edifício Ruth Braun
Localizado no centro da
cidade de Jaraguá do

Sul, tem 12 andares,
quatro apartamentos por
andar, recepção, salão
de festas, churrasqueira,
garagens privativas co­
bertas e lojas. Apto com

sala para dois ambientes,
sacada com churrasquei­
ra integrada com cozinha
e sala, área de serviço,
02 suítes, lavabo e gara­
gem coberta. Área Total:

78,05 m2•

R$240.000,00

Terrenos
• Ref 258 Ponta Comprida! Guaramirim Terreno

de arrozeira 20.000m2 R$160.000,00
• Ref 315 Bananal do sul! Guaramirim - Lote

360,00m2, rua pavimentada R$ 85.000,00
• Ref 319 Poço Grande / Guaramirim - Area

rural de 62.306,96m2 R$150.000,00
• Ref: 199 Guamiranga!Guaramirim Terreno

com 189.780,00m2 contendo arroizeira,
terras produtivas. Terreno escriturado,
R$800.000,00

• Ref 230 Amizade/ Guaramirim Terreno com

área de 4888,00m2 R$65.000,00
• Ref 272 Centro / Guaramirim Lote 345m2 -

R$58.000,00
• Ref 314 Centro/Guaramirim Terreno na

área central próximo da Transmagna
R$150.000,00

Ref 270 Edifíéio Tom Jobim, Edifício com 07
pavimentos, 36 aptos, Elevador, Salão de Festas
mobiliado e decorado, Playgmund, Bicicletário,
Garagens, Portão e porteiro eletrônicos, Previsão

para TV a cabo e antena coletiva, Central de
gás, Acabamento em massa conida, Portas e

rodapés na cor branca. Apartamentos com: 02
quartos, 'Suíte + 01 quarto, Sutte + 02 quartos,
Sala de estar e jantar, Sacada com churrasqueira,

Cozinhª, BWC, Area de serviç�Garagflm.

Ref 320 Amizade / Guaramirim Ter­

reno contendo 02 casas. Uma casa

com 2 quartos, sendo 01 suíte,
sala, cozinha, banheiro, lavanderia
e varanda. A segunda casa com 01

quarto, sala e cozinha, banheiro e

lavanderia.
R$ 320.000,00

Ref 287 - Amizade/Guaramirim - Terreno com
405,00m2 contendo 4 apartamentos com
2 quartos e 3 quitinetes. Terreno com ótima

localização, fazendo frente com Rua asfaltada.
R$290:000,00 (duzentos e noventa mil reais)

Rei 321 AmizadatGuarami!im Casa com 3 quartos, sala de
estar; 02 banheiros, lavanderia, cozinha, garagem, varanda, piso
laminado, murada, portão eletrônico(garagem e muro), alarme,

há 8 anos construída. R$ 290.000,00

Ref 289 - Bananal do Sul/Guaramirím - Casa
nova em alvenaria, com 1 suíte + 2 quartos,
sala estar/jaDtar, cozinha, 1 banheiro social e
lavanderia. Area toda murada com 360,00m2

e de área construída 75,00m2.
R$ 170.000,00

Ref 307 Bracinho/Schroeder Sítio contendo uma
casa com 03 quartos (01 surre}, sala, coz., dispen­
sa e gar., duas lagoas, árvores frutíferas, plantação
de bananeiras, água de nascente e possui um ran­
cho de madeira, terreno com área de 58.521 ,90m2

e constru�o 12O,OOm2 R$ 230.000,00

Ref 291 - BANANAL DO SUl/GUARAM1RIM - RESIDENCIAL
SANTA INES - CASAS GEMINADA COM 2 QUARTOS,

BANHEIRO, SALA, COZINHA E ÁREA DE SERViÇOS. ÁREA
CONSTRUíDA DE 55,00 m2. Apartir de R$110.000,00

Ref 308 Avaí/ Guaramirim Casa em alvenaria com
03 Quartos, sala de estar, cozinha, 02 banheiros,

lavanderia e garagem R$ 150.000,00

Ref 298 Corticeira/Guaramirim Sobrado em alvenaria com
220m2, contendo 2 moradias com entradas Individuais,

sendo uma com 3 quartos e a outra com 4 quartos, terreno
com 1.005,52m2 R$ 265.000,00

Ref 0317 - CAIXA O' ÁGUNGUARAMIRIM
- Casa em alvenaria com 2 quartos, sala, co­
zinha, banheiro, área de serviços e garagem.

_..__.__R�.........99,.000,00

Ref 287 Avai/Guaramirim casamsta com 03
quartos, sala de estar e jantar, cozinha, banheiro,

lavanderia e garagem R$150.000,00

Ref 323 Ponto Comprida,lGuaramirim Casa em
alvenaria com 2 quartos, sala, cozinha, banheiro e
lavanderia. Area construída de aproximadamente
80,00m2 e terreno de 1.386,50m2• R$ 160.000,00
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Rua Domingos Ro�rjgues da Nova, 483 Sala 01

w'W\N.splendoreimoveis.com47 3275.4477
-.�__,.,,�__RE_ � 9153.8033

�
ç,;

PRONTO PARA MORAR! AMIZADE

Apto NOVO com 1 suíte + 2 quartos..
,

sala, cozinha, banheiro, lavanderia,
sacada cf churrasqueira e garagem.

Com possibilidade para
duas vagas de garagem.

Apto térreo cf área privo SI,30m2
Apto 202, 302, 402 cf área privo S7,95m3

A partir de R$ 155.000,00
Agende sua visita com nossos corretores!

Ed. Belo Arvoredo - Amizade

Apto 1, 2, 3 quartos, sacada cf churrasq,
..

A artir de RS 120.000,00

Assessoramos seu processo, desde a cQmpra/venda até o financiamentolescritu"a.
Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

'Preços válídos até a próxima edição deste anúncio ou conforme disponibilidade do imóvel.

LOCAÇÃORes. Hebrom - Nova Brasília
Apto 1 quarto, sala, cozinha, bwc, garagem.

Centro - R$ 480,00 + condpmínio.
Apto NOVO com 1 suíte + 2 quartos,
sala estar/jantar, cozinha, banheiro,
lavanderia, sacada c/ churrasqueir
e garagem.

Aprox. 80,OOm2 de área

pri/,.t.. �ti.Y",��:,_",,::;,�"""i",.

Prédio com excelente n /,.,

::::�::::oo t

Apto 2 quarto, sala, cozinha, banheiro,
lavaderia. churrasqueira, garagem.
Baependi ... R$ 570,00 + condomínio.

Apto NOVO 1 suíte + 2..Q.yartos, 100m2 privo
sacada cf churrasqueira, garagem.
Baependi - R$ 700,00 + cond.

Apto NQ.'1[O liy_íte�yªtlQ�,
'sacada com churrasqueira, garagem.
Vila Nova - R$ 830,00 + condomínio.

Apto NOVQ 1 suíte + 2 Quartos,
ampla sacada cf churrasqueira, garagem,
prédio com elevador, salão de festas.

Vila Nova - R$ 1.150,00 + R$ 100,00 cond.

,

IMPERDIVEL!
Apto 2 quartos

�

com linda mobilia na cozinha,
lavanderia, banheiro. Garagem
sacada com churrasqueira.

Res. Vicenzi - Barra Rio Molha
Apto 2 quartos, sacada cl churrasq ..

.

R$ 125.000,00. Financiável.
Barra Rio Molha.
R$ 140.000,00

Res. Verticalli � Baependi
Apto 1 suíte + 2 quartos,1 00m2 área prlv. '

R$ 200.000,00. Financiável.
.

Casa 3 quartos - Barra Rio Cerro
1 suite + 2 quartos, garagem pi 2 carros

R 250.00000. Aceita ro osta.

f

}
\

f

l
I

RESIDENCIAL

TORREDELUNA

VILA NOVA

APTO COM 96,12M2,
COM 2 QUARTOS,
SALA, COZINHA
ÁREA DE SERVIÇO,
BWC, SACADA COM

CHURR E GARAGEM.

SEMI MOBILIADO.

R$145.000,OO. ESTUDA

PROPOSTAS. ACEITA

FINANCIAMENTO.

FONE: 47 9662 0985

Casa 1 suíte + 2 quartos - Amizade
147,00m2 de área construída, alto
adrão de acabamento. Informe-se!

(47) 9904-2076 1"3376-1804
www.marquardtimoveis.com.br

� Alberto G., Marquardt:
'rJ:I' Corretor de ImóveisCREC112152

ReI 080 - Barra do Rio Cerro - Casa
de Alvenaria c/50m2 - 2qtos, bwc

, social, sala estar, cozinha, garagem -

Terreno com 365m2 - R$160.000,O

1

ReI 095 - Barra do Rio Cerro - Terreno
Industrial c/ 55.ooornZ - Frente para
a Rodovia Estadual Wo�gang Weege
(Entre a estofados Bel! Ar! e a Nanete
Malhas) - Valor: CONSULTE-NOS!

Resid. Vasel- Vila Nova - Aptos
de 2 e 3 dorm c/ su�e, sacada c/

churrasqueira. (Incorp. R.5-17.o1 O)

Jaraguá Tower - C�ntro - Aptos de 2
e 3 dorm c/ su�e - Ultimas Unidades

(Incorp. R.1-6l952)

Pastor Alber.t Schnelder. 1946 . CEP, 89260-300 - Barra do Rio Cerro - Jaraguá do Sul - SC I marquard.timoveis@gl11ail.col11

.. Com escritura

-2L300m2

- Casa de alvenaria aprox. \

80m2

-2lagoas�e/�

S'
por apena

·

1l$350•000,OO
Contato: 9118-5474 e 9662 ..0895

.. Pa.hn.itos, árvores
frutíferas
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IMÓVEIS JARAGUA
CREC/3112·J

lRANSFORIW(DO SONHOS EMREALIDADE!

(47) 3370·9849 I 3275· 4417
Plantão

(47) 8412·8933

v. refeito Waldemar Grubba, 2655
Vila Lalau Jaragua do Sul - se

• flnancfamento Habltaclon I • Aqui lç o de Imóvel pronto
.Aqulsiç odet rreno construção .Construç o em terreno próprio R1299 -Ilha da Figueira R$ 430.000,00

• R form e ampliação • Emp Imo con !gnado

.....
R1208 - Guaramirim-Resid.Jardim das

Palmeiras R$ 110.000,00 R2151 - Três Rios do Sul R$ 130.000,00R2153 - Baependi - Residencial Karibe

R1300 - Jaraguá Esquerdo - Residencial
Leonardo da Vinci

R1286 São Luiz - aceita imóvel na negociação

RES. BRUNA MARIANA, BAIRRO RAU, AO LÁDO DA
CATOUCA.PREDIO c; ELEVADOR, APTO; 1 QUARTO,
SAJ,.A JANTA.RjESrAR Cj SACADA, LAVANDERIA,

0021INH� MOBILrAPA, aWC MOBILIADO, 1
GARAGEM. VALOR H$ 'lI.G1.000,00 PODE SER

HNANCIA.DO,

R1285 - Schroeder R$ 145.000,00 R2147 - Apartamento - Bairro Ouro Verde R$ 95.000.00

R1213 - Amizade R$ 450.000,00

R2104 - Baependi R$ 160.000,00

R2142 - Vila Rau R$ 130.000,00 R1303 - Vila Rau R$ 280.000,00

R3046 -

Chácara em

Guarainirim
com 90.000 m2

porteira
fechada.

100% cercada.
�""""'"I

Preço à

consultar.

CASA ALVENARIA, BAIRRO AMIZAIlE
MASSA CORRIDA, PiSO CERAMICA E LAMINADO DE

MADEIRA. Sl,I[TE, 2 QUARTOS, SALA EM oU'
ESTAR/VISltA, HWC, COZINHA, LAVMIDERIA,

GARAGEM, ÁREA DE FESTA COM QflURRA�QUEfRA.
VALOR R$ .290.000.00

REg, ÁGATA. CENTRO, PROXIMO AUNIMED.
PREDIO Cj ELEVADOR, APTO; 2 QUARTOS, S�!.,A
JANTARtr;STAR. BWC, CO?INHA. LAVANDERIA, 1

(ilARI\_G_E{V1.
VAlOR R$ í60.000,OO

SOBRADO - CHAMPAGNAT - SUítE C ClOSET E
HIDRO, 2 QUARTOS, BANHEIRO, COZINHA COPA,
SALA DE JANTAR, SALA VISITA, 1j>.VANDERIA,
t)�. DE �MPREGAPA e BANHEIRO, GARAGEM
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

CHURRASQUEIRA. R 120.000 00

VILA LENZI

6.314- TERRENO COM 4 CASAS DE ALVE­

NARIA E 1 MISTA. TERRENO COM 763,00M2•
R$550.000,00

TRÊS RIOS DO SUL

6.308-TERRENO COM ÁREA DE 312,00M2
(13,00 X 24,00). R$77.000,00

CENTRO

6.313- ED. GARDEN FLOWERS - MOBILI­
ADO COM 1 SUiTE, 2 DORM., SACADACI

CHURRASQUEIRA, SALA, COZ, BWC, LAV E
2 VAGAS DE GARAGEM (LADOA LADO). ED­
IFíCIO POSSUI: ÁREA DE FESTAS, PISCINA,

CINEMA, ACADEMIA. R$550.oo0,00

6.312 - SOBRADO COM ÁREA DE 140,00
M2 E MAIS UMA EDICULA DE 40,00 M2.

COM 6 DORMITÓRIOS, 6 BWC, COPNCOZ­
INHA, ÁREA DE SERViÇO, GARAGEM 02

AUTOMÓVEIS. R$380.000,00

I A

www.parcimoveis com.br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

CASAS:
BAIRRO: NOVA BRASíLIA - RUA

JOÃO PLANINCHECK, N° 931
-03 QTOS, SL, coz, BWC E LAV

R$450,00
BAIRRO: NOVA BRASíLIA - RUA
RICARDONASS,N95 - 02 SUITES, 02
QTOS, 02 SLS, COZ, BWC, LAVEGA­
RAGEN PI 02 CARROS. R$2.000,00
BAIRRO: CHICO DE PAULA - RUA
ARTHUR BREITHAMPT, LOTE 120
-02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GAR. R$550,00.
BAIRRO: JGuA ESQUERDO- RUA
FRITZVOGEL,N° 173 - 02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV EGAR R$ 750,00
BAIRRO: JGuA ESQUERDO - RUA

JOÃO CARLOS STEIN, N° 80 - 03

QTOS, SL, coz, BWC, LAV E GAR.

R$690,00
BAIRRO: AMIZADE - RUA JACOB
GUESSER,�281 -03QTOS,_SL,COZ,
02 BWC, LAV E 02GARS. R$1.l75,00
BAIRRO: VILA LENZI, RUA AFON­
SO NAGEL, N° 64 - 01 SUITE, 02

QTOS, 02 SLS, COZ, BWC, LAV E
GARAGEM. nsr.roaoo
BAIRRO: VILA RAU - RUA WER­
NER STANGE, N° 19 - 03 QTOS, SL,
coz, 02 BWC, LAV EGAR R$900,oo
BAIRRO: ESTRADA NOVA - RUA
CAMILO PICOLLI, N° 204 - 03

QTOS, SL, COZ, 02 BWC, LAVEGAR
P/2 CARROS. R$920,00

APARTAMENTOS:
BAIRRO: CENTRO - GOV JORGE
LACERDA, N° 310, 02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LA\!, SACADA Cf
CHURRASQUEIRA GAR R$7oo,00
-EDIF. STA.LUZIA
BAIRRO: CENTRO - GOV JORGE
LACERDA, N° 373 - 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LA\!, SACADA CI
CHURRASQUEIRA GAR R$650,OO
- EDIF. FERREIT'TI II
BAIRRO: CENTRO - RUA GOV

JORGE LACERDA, N° 169 - 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LA\!, SACADA E
GAR R$730,OO - EDIF.MARAJO
BAIRRO: CENTRO - RUA EXP.
GUMERCINO DA SILVA, N° 600 - 01

SUITE,02 QTOS, SL, COZ, BWC, LA\!,
CHURRASQUEIRA GAR. R$850,00 -

EDIF. JULIANA
BAIRRO: CENTRO - RUA FRITZ
HASSE, N° 35 - 01 SUITE, 02 QTOS,
SL, coz, BWC, LA\!, CHUR­

RASQUEIRAGAR. R$l.lOO,OO -EDIF.
ATLANTA
BAIRRO: CENTRO - RUA MARIA
BARDIN LENZI, N° 400 - 01 SUITE,
02 QTOS, SL, COZ, BWC, LA\!,
CHURRASQUEIRA GAR R$ 850,00
-EDIF. GOMES
BAIRRO: CENTRO - RUA CABO
HARRY HADUCH, S/N - 01 SUITE
COM CLOSET, 02QTOS, SL, COZ,
BWC, LA\!, 02 GARS. R$1.200,00.
EDIF. VILLE DE SOLEIL
BAIRRO: CENTRO - RUA NELSON
NASATO, N° 46 - 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LA\!, SACADA CI CHUR­

RASQUEIRA GAR. R$600,00 -;EDIF.
FERRETTII
BAIRRO: CZERNIEWICZ.-R.
FRANCISCO TODT,N° 960 - 01 QTO,
SL, COZ, BWC, LA\!, SACADA CI
CHURRASQUEIRAEGAR. R$620,OO
EDIF. GUILHERME
BAIRRO: VILA LENZI, RUA MA­
RIA UMBELINA DA SILVA, N°
,500 -lQTO, SL, COZ, BWC, LAV
R$420,00
BAIRRO: TIPAMARTINS -RUA 766,
ADELAIDE TOFFOL -LOT. CORU­
PA -2 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GAR R$380,00

BAIRRO: BARRA DO RIO CERRO
- RUA DAS CEREJEIRAS, S/N -02

QTOS, SL, coz, BWC, LAV E GAR.

R$470,OO - EDIF. WEDMANN
BAIRRO: JGuA 99 - R. OSCAR SCH­
NEIDER, N° 301 - 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR. R$500,OO
BAIRRO: NOVA BRASíLIA - R.

JOSE EMMENDOERFER, N° 851 -02,
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR

R$580,oo -EDIF. SAN RAFAEL
BAIRRO: VILA NOVA - RUA
OSWALDOGLATZ, N° 40 - 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR. R$500,00
EDIF. JARDIM DAS MERCEDES
BAIRRO: AMIZADE - RUA AR­
THUR ENKE, � 231 - 02 QTOS, SL,
coz, BWC, LAV E GAR. R$460,oo
EDIF. PARISI
BAIRRO: AMIZADE - RUA AR­
THUR GUINTER, N°225 - 02QTOS,
SL,COZ, BWC, LAVEGAR R$550,00
- COND. AMIZADE
BAIRRO: CENTENÁRIO - RUA
HENRICH LESSMANN, N° 421 -02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$550,00
BAIRRO: VILA LALAU - RUA AL- .

BERTO SANTOS DUMONT, � 196
-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAVEGAR

R$600,oo EDIF.OLIVIA
BAIRRO: VILA LALAU - RUA GER­
MANO HORST, N° 64 - 01 SUíTE,
lQTO, SL, COZ, BWC, LAV E GAR
R$800,oo EDIF. SAINT GERMAN
BAIRRO: BAEPENDI - RUA FRED­
ERICO BARG, N° 251 - 01QTO, SL,
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